2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2023 № 2202
г.Окуловка

О внесении изменений в Состав комиссии по проверке обеспечения сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, право пользования которыми сохранено за

детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей
         Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в Состав комиссии по проверке обеспечения сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, право пользования которыми сохранено за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 23.12.2019 № 1820 ( в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 01.10.2021 № 1647, от 09.02.2023 № 169), изложив его в прилагаемой редакции.
      2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и   разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   Первый заместитель Главы
   администрации района      М.О. Петрова
    лс
    №2202-п
Приложение к постановлению

                                                                                    Администрации Окуловского

                                                                           муниципального района

                                                                                                                                   от   26.12.2023 №  2202
                                                                                                                     Утвержден

постановлением Администрации

 Окуловского муниципального района
                                                                                                                 от 23.12.2019 № 1820

   Состав

комиссии по проверке обеспечения сохранности и надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений, право пользования которыми сохранено за детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей
Члены комиссии:

       Арсеньева Ю.А. - главный специалист отдела опеки и попечительства  комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

      Чистякова Е.Ю. - главный специалист отдела опеки и попечительства  комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

      Константинова Н.А. - главный специалист комитета жилищно- коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района.

                                             ____________________
3,0